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APPROVED AS TO FORM AND LEGALITY 

ORDINANCE NO. C.M.S. 

ORDINANCE PROVIDING FOR THE BORROWING OF FUNDS FOR 
FISCAL YEAR 2004-2005 IN AN AMOUNT NOT TO EXCEED 
$70,000,000 AND THE ISSUANCE AND SALE OF 2004-2005 TAX AND 
REVENUE ANTICIPATION NOTES THEREFOR, APPROVING THE 
PUBLICATION OF NOTICES IN CONNECTION WITH SUCH SALE, 
AUTHORIZING THE AWARD OF SUCH NOTES SUBJECT TO 
CERTAIN CONDITIONS, AND CERTAIN RELATED MATTERS 

WHEREAS, pursuant to Section 53850 et seq. of the Government Code of the 
State of California (the "Government Code") contained in Article 7.6 thereof, entitled 
"Temporary Borrowing," on or after the first day of any fiscal year (being July I ) ,  a city 
may borrow money by issuing notes for any purpose for which a city is authorized to 
expend moneys, including but not limited to current expenses, capital expenditures, and 
the discharge of any obligation or indebtedness of a city; and 

WHEREAS, pursuant to Section53853 of the Government Code, the City 
Council (the "Council") of the City of Oakland (the "City") has found and determined that 
the sum of up to Seventy Million Dollars ($70,000,000) is needed for the requirements 
of the City to satisfy obligations payable from the General Fund of the City, and that it is 
necessary that an amount up to said sum be borrowed for such purpose at this time by 
the issuance of notes (the "Notes") therefore in anticipation of the receipt of taxes, 
revenues and other moneys to be received by the City for the General Fund of the City 
during or allocable to Fiscal Year 2004-2005; and 

WHEREAS, the City intends to borrow, for the purposes set forth above, an 
amount not to exceed Seventy Million Dollars ($70,000,000) by the issuance of the 
Notes: and 

WHEREAS, the Notes shall be payable no later than 15 months after the date of 
issue, as permitted by Section 53854 of the Government Code, and the Notes shall be 
payable only from revenue received or accrued during the fiscal year in which issued; 
and 

WHEREAS, the Notes shall not bear interest exceeding four percent (4%) per 
annum as permitted by Section 53531 of the Government Code, notwithstanding 
Section 53854 of the Government Code; and 

WHEREAS. pursuant to Section 53856 of the Government Co 
piecge any taxes. Income. revenue. cash receipts or ather moneys cep 
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